
General Items

Punimet topografike

Sigurimi Teknik

I .Punime pastrimi

2 'IV. Punime murature

3 'VI. Punime shtresash e nenshtresash

4 'VII.  Punime suvatimi e veshje

5 VIII. Punime bojatisje

6 'IX. Punime dyer dritare

7 'XI. Punime te ndryshme

8 XII. Punime elektrike

9 XIII Sistemi i mbrojtjes kunder zjarri

10 XIV Furnizimi me uje dhe  Instalimet HidroSanitare

11 XV .Punime per shkarkimin e ujrave te zeza

12 XVII .Punime sistemimi
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Item Description Kohezgjatja e ndare ne 40 dite kalendarike


